Niet eerder uitgegeven.

Universis Christi fidelibus ad quos presentes littere pervenerint Iohannes de Camera, Snellardus et Gerardus dictus Nalde^a, scabini in Breda, salutem et noscere veritatem.

Vestre universitati notum facimus ac tenore presentium, protestamur quod propter hoc in nostra presentia et iudicis viri nobilis domini de Breda ac aliorum qui de iure debuerunt interesse personaliter constitutus Andreas dictus Becker recognovit se coram nobis legitime vendidisse viris religiosiis abbati et conventui Loci sancti Bernardi Cysterciensis ordinis, Cameracensis dyocesis, pro quadam summa pecunie sibi ex integro persoluta quindecim solidos Lovaniensium legalis monete seu^b in patria currentis^b annui et perpetui census, supra domum suam cum fundo ipsius ac omnibus attinentiis suis, sitam apud Breda inter hereditatem Petris de Camera ac Ide dicte Loys, singulis annis in festo beati Martini pacifice recipiendos et habendos. Et dictus Andreas per monitionem iudicis prelibati domini de Breda et sententiam illorum quorum intererat de eisdem bonis iudicare, coram nobis quicquid iuris in dictis bonis omnibus et singulis habebat, ad opus predictorum religiosorum in manus iudicis memorati supportavit cum debita effestuatione resignandi, promittens ipsis religiosiis super hiis warandiam debitam et consuetam. Et si quid in premissis defecerit, promisit fideliter adimplere dictus Andreas, cum super hoc fuerit requisitus. Quibus rite peractis, adhibitis iuris solempnitatibus^c que in talibus solent adhiberi, predictus vero iudex antedictos religiosos in dictis bonis omnibus investivit et adhedavit per monitionem et sententiam predictorum secundum morem et consuetudinem patrie hactenus approbatam.

In quorum omnium testimonium sigilla nostra presentibus litteris ad petitionem virorum religiosorum et Andree sepedicti sunt appensa.

Datum anno Domini M^o CCC^{od}, feria quarta ante festum Pentecoste.

1413 ^a Naelde C. – ^{b-b} seu currentis in patria C. – ^c *aldus gerestaureerd B, men verwacht sollempnitatibus.* – ^d millesimo trecentesimo C.

1414

1300 juni 23

Raas II van Gavere, heer van Liedekerke en Breda, geeft met instemming van zijn oudste zoon Raas, heer van Boelare, en ten overstaan van Jan van Liedekerke, zijn broer, Godfried van Bergen, ridder, drossaard, Zegebert van Ulvenhout, Wouter van den Houte en Baye van Breda, zijn leenmannen, aan zijn tweede echtgenote Hadewig, dochter van Willem, heer van Strijen, als weduwegoed inkomsten en goederen uit Oosterhout, Roosendaal, Nispen en Wouw met de boeten tot 3 pond aldaar, en een rente van 50 pond uit (Oud) Gastel. Bij haar kinderloos overlijden keren deze goederen en rechten terug naar de kinderen uit Raas' eerste huwelijk; anders vervallen zij na haar dood aan haar kinderen. Op verzoek bezegelen zijn oudste zoon Raas, Jan van Liedekerke, zijn broer, Godfried van Bergen, ridder, drossaard, Zegebert van Ulvenhout, Wouter van den Houte en Bayo van Breda, zijn leenmannen, mede.